

# ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS A.P.I.

**Estado de situación patrimonial al 31/12/2025  
comparativo con el ejercicio anterior.**

|                                            |                                                    | Ejercicio 2025                 | Ejercicio 2024                 |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b><u>1. 0. 00. 00. 000. 000. 0000</u></b> | <b><u>ACTIVO</u></b>                               | <b><u>7.730.927.655,22</u></b> | <b><u>6.466.182.203,69</u></b> |
| <b><u>1. 00. 00. 000. 000. 0000</u></b>    | <b><u>ACTIVO CORRIENTE</u></b>                     | <b><u>7.471.449.748,84</u></b> | <b><u>6.244.950.284,60</u></b> |
| <b>01. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>DISPONIBILIDADES</b>                            | <b>7.375.564.624,71</b>        | <b>6.195.795.676,98</b>        |
| 02. 000. 000. 0000                         | BANCOS                                             | 7.375.564.624,71               | 6.195.741.728,06               |
| 001. 000. 0000                             | N.B.S.F. - CUENTA 9033/02 - GASTOS                 | 22.779.639,68                  | 11.096.619,59                  |
| 002. 000. 0000                             | N.B.S.F. - CUENTA 9116/09 - SUELDOS                | 1.861.421.477,41               | 2.460.739.272,08               |
| 003. 000. 0000                             | N.B.S.F. - CUENTA 19066/03 FONDO ESTIMULO          | 5.475.881.798,00               | 3.717.983.933,64               |
| 004. 000. 0000                             | N.B.S.F. - CUENTA 9801/05 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | 15.481.709,62                  | 5.921.902,75                   |
| 04. 000. 000. 0000                         | DISPONIBILIDAD EN PODER DE LOS SERV.ADMINIS.       | 0,00                           | 53.948,92                      |
| 001. 000. 0000                             | RECUPERO GASTOS CAUSIDICOS                         | 0,00                           | 53.948,92                      |
| <b>03. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>CREDITOS</b>                                    | <b>76.166.261,74</b>           | <b>49.154.607,62</b>           |
| 99. 000. 000. 0000                         | OTROS CREDITOS                                     | 76.166.261,74                  | 49.154.607,62                  |
| 001. 000. 0000                             | DEFICIT A COBRAR ADM CENTRAL                       | 76.166.261,74                  | 49.154.607,62                  |
| <b>08. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>CARGOS DIFERIDOS</b>                            | <b>19.718.862,39</b>           | <b>0,00</b>                    |
| 02. 000. 000. 0000                         | GASTOS A IMPUTAR PRESUPUESTARIAMENTE               | 19.718.862,39                  | 0,00                           |
| <b><u>2. 00. 00. 000. 000. 0000</u></b>    | <b><u>ACTIVO NO CORRIENTE</u></b>                  | <b><u>259.477.906,38</u></b>   | <b><u>221.231.919,09</u></b>   |
| <b>04. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>BIENES DE USO</b>                               | <b>377.159.052,47</b>          | <b>304.732.673,12</b>          |
| 01. 000. 000. 0000                         | EDIFICIOS E INSTALACIONES                          | 90.000.000,00                  | 90.000.000,00                  |
| 03. 000. 000. 0000                         | MAQUINARIAS Y EQUIPOS                              | 285.057.426,50                 | 212.631.047,15                 |
| 09. 000. 000. 0000                         | CONSTRUC.BIENES DE DOMINIO PRIVADO TERMINADO       | 2.101.625,97                   | 2.101.625,97                   |
| <b>05. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>AMORTIZACION ACUMULADA BIENES DE USO</b>        | <b>(138.928.438,34)</b>        | <b>(104.748.046,28)</b>        |
| 01. 000. 000. 0000                         | AMORTIZACION ACUM.EDIFICIOS E INSTALACIONES        | (14.904.390,25)                | (13.062.357,73)                |
| 02. 000. 000. 0000                         | AMORTIZACION ACUM. MAQUINARIAS Y EQUIPOS           | (124.024.048,09)               | (91.685.688,55)                |
| <b>06. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>ACTIVOS INTANGIBLES</b>                         | <b>22.669.024,14</b>           | <b>22.669.024,14</b>           |
| <b>07. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>AMORTIZACION ACUMULADA ACTIVOS INTANGIBLES</b>  | <b>(1.421.731,89)</b>          | <b>(1.421.731,89)</b>          |
| <b><u>2. 0. 00. 00. 000. 000. 0000</u></b> | <b><u>PASIVO</u></b>                               | <b><u>7.471.449.393,40</u></b> | <b><u>6.244.895.980,24</u></b> |
| <b><u>1. 00. 00. 000. 000. 0000</u></b>    | <b><u>PASIVO CORRIENTE</u></b>                     | <b><u>7.471.449.393,40</u></b> | <b><u>6.244.895.980,24</u></b> |
| <b>01. 00. 000. 000. 0000</b>              | <b>DEUDAS</b>                                      | <b>7.451.726.969,86</b>        | <b>6.244.892.419,09</b>        |
| 01. 000. 000. 0000                         | GASTOS EN PERSONAL A PAGAR                         | 7.337.302.421,80               | 6.178.722.352,11               |
| 001. 000. 0000                             | SUELDOS Y SALARIOS A PAGAR                         | 1.502.357.440,15               | 1.334.235.843,46               |
| 002. 000. 0000                             | RETENCIONES PERSONALES A PAGAR                     | 286.979.962,67                 | 718.660.989,56                 |
| 001. 0000                                  | RETENC. PERS. CAJA DE JUBILACIONES                 | 0,00                           | 381.516.419,24                 |
| 002. 0000                                  | RETENC. PERS. IAPOS                                | 0,00                           | 85.404.894,88                  |
| 003. 0000                                  | OTRAS RETENCIONES PERSONALES S/SUELDO              | 127.717.770,00                 | 92.888.517,02                  |

**Estado de situación patrimonial al 31/12/2025  
comparativo con el ejercicio anterior.**

|                                      |                                                        | Ejercicio 2025                 | Ejercicio 2024                 |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 2.1.01.01.002.005.0000               | RETENC. GCIAS. SUELDOS                                 | 159.262.192,67                 | 158.851.158,42                 |
| 003.000.0000                         | CONTRIBUCIONES PATRONALES A PAGAR                      | 72.083.220,98                  | 517.502.121,09                 |
| 001.0000                             | CONTRIBUCIONES PATRONALES CAJA DE JUBILACIONES A PAGAR | 0,00                           | 349.394.868,93                 |
| 002.0000                             | CONTRIBUCIONES PATRONALES IAPOS A PAGAR                | 0,00                           | 110.335.221,83                 |
| 003.0000                             | OTRAS CONTRIBUCIONES PATRONALES A PAGAR                | 72.083.220,98                  | 57.772.030,33                  |
| 005.000.0000                         | OTROS GASTOS EN PERSONAL A PAGAR                       | 5.475.881.798,00               | 3.608.323.398,00               |
| 001.0000                             | FONDO PREMIO ESTIMULO ADMINISTRACION CENTRAL           | 5.475.881.798,00               | 3.608.323.398,00               |
| 02.000.000.0000                      | CUENTAS COMERCIALES A PAGAR                            | 88.646.095,00                  | 63.819.729,85                  |
| 001.000.0000                         | PROVEEDORES A PAGAR                                    | 70.706.703,68                  | 57.341.685,43                  |
| 999.000.0000                         | OTRAS CUENTAS COMERCIALES A PAGAR                      | 17.939.391,32                  | 6.478.044,42                   |
| 03.000.000.0000                      | RETENCIONES A PAGAR                                    | 2.954.657,66                   | 2.349.541,73                   |
| 002.000.0000                         | AFIP A PAGAR                                           | 1.735.855,36                   | 1.312.088,26                   |
| 001.0000                             | AFIP GCIAS. A PAGAR                                    | 1.735.855,36                   | 1.312.088,26                   |
| 003.000.0000                         | API A PAGAR                                            | 1.218.802,30                   | 1.037.453,47                   |
| 001.0000                             | API ING. BRUTOS A PAGAR                                | 736.478,37                     | 593.044,00                     |
| 002.0000                             | API SELLADOS A PAGAR                                   | 482.323,93                     | 444.409,47                     |
| 99.000.000.0000                      | OTRAS CUENTAS A PAGAR                                  | 22.823.795,40                  | 795,40                         |
| <b>05.00.000.000.0000</b>            | <b>PASIVOS DIFERIDOS</b>                               | <b>19.718.862,39</b>           | <b>0,00</b>                    |
| 01.000.000.0000                      | RECURSOS A IMPUTAR PRESUPUESTARIAMENTE                 | 19.718.862,39                  | 0,00                           |
| <b>08.00.000.000.0000</b>            | <b>PASIVOS A CORTO PLAZO</b>                           | <b>3.561,15</b>                | <b>3.561,15</b>                |
| 01.000.000.0000                      | DEUDA ADMINISTRACION CENTRAL                           | 3.561,15                       | 3.561,15                       |
| <b><u>2.00.00.000.000.0000</u></b>   | <b><u>PASIVOS NO CORRIENTES</u></b>                    | <b><u>0,00</u></b>             | <b><u>0,00</u></b>             |
| <b><u>3.0.00.00.000.000.0000</u></b> | <b><u>PATRIMONIO</u></b>                               | <b><u>259.478.261,82</u></b>   | <b><u>221.286.223,45</u></b>   |
| <b><u>1.00.00.000.000.0000</u></b>   | <b><u>HACIENDA PUBLICA</u></b>                         | <b><u>0,00</u></b>             | <b><u>0,00</u></b>             |
| <b><u>2.00.00.000.000.0000</u></b>   | <b><u>PATRIMONIO INSTITUCIONAL</u></b>                 | <b><u>259.478.261,82</u></b>   | <b><u>221.286.223,45</u></b>   |
| <b>01.00.000.000.0000</b>            | <b>TRANSF.Y CONTRIB. DE CAPITAL RECIBIDAS</b>          | <b>399.331.531,66</b>          | <b>326.905.152,31</b>          |
| 02.000.000.0000                      | CONTRIBUCIONES DE CAPITAL RECIBIDAS                    | 399.331.531,66                 | 326.905.152,31                 |
| <b>02.00.000.000.0000</b>            | <b>RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES</b>                 | <b>(105.618.928,86)</b>        | <b>(76.302.371,61)</b>         |
| <b>03.00.000.000.0000</b>            | <b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>                         | <b>(34.234.340,98)</b>         | <b>(29.316.557,25)</b>         |
|                                      | <b><u>Total Pasivo y Patrimonio Neto</u></b>           | <b><u>7.730.927.655,22</u></b> | <b><u>6.466.182.203,69</u></b> |

Estados de resultados al 31/12/2025  
comparativo con el ejercicio anterior.

|                                                        | Ejercicio 2025 al 31/12/2025    | Ejercicio 2024 al 31/12/2024    |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b><u>5.0.00.00.000.000.0000 RECURSOS</u></b>          | <b><u>49.848.516.923,38</u></b> | <b><u>33.544.160.660,13</u></b> |
| <b><u>1.00.00.000.000.0000 INGRESOS CORRIENTES</u></b> | <b><u>49.848.516.923,38</u></b> | <b><u>33.544.160.660,13</u></b> |
| <b>04.00.000.000.0000 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS</b>  | <b>5.251.300,00</b>             | <b>5.098.429,00</b>             |
| 01.000.000.0000 VENTA DE PAPEL API                     | 0,00                            | 248.000,00                      |
| 02.000.000.0000 VENTA PLIEGOS API                      | 0,00                            | 6.535,00                        |
| 03.000.000.0000 RECUPERO GASTOS CAUSIDICOS             | 5.251.300,00                    | 4.843.894,00                    |
| <b>07.00.000.000.0000 CONTRIBUCIONES RECIBIDAS</b>     | <b>49.843.265.623,38</b>        | <b>33.539.062.231,13</b>        |
| 01.000.000.0000 CONTRIBUCIONES DE LA ADMINISTR.CENTRAL | 49.843.265.623,38               | 33.539.062.231,13               |
| <b><u>6.0.00.00.000.000.0000 GASTOS</u></b>            | <b><u>49.882.751.264,36</u></b> | <b><u>33.573.477.217,38</u></b> |
| <b><u>1.00.00.000.000.0000 GASTOS CORRIENTES</u></b>   | <b><u>49.882.751.264,36</u></b> | <b><u>33.573.477.217,38</u></b> |
| <b>01.00.000.000.0000 GASTOS DE CONSUMO</b>            | <b>49.882.751.264,36</b>        | <b>33.573.477.217,38</b>        |
| 01.000.000.0000 REMUNERACIONES                         | 37.703.703.109,73               | 26.713.826.033,83               |
| 001.000.0000 SUELDOS Y SALARIOS                        | 30.478.398.846,61               | 21.519.296.493,03               |
| 002.000.0000 CONTRIBUCIONES PATRONALES                 | 7.225.304.263,12                | 5.194.529.540,80                |
| 02.000.000.0000 BIENES Y SERVICIOS                     | 12.144.867.762,57               | 6.830.794.260,64                |
| 001.000.0000 BIENES DE CONSUMO                         | 51.642.890,54                   | 128.332.161,74                  |
| 001.0000 PRODUCTOS DE PAPEL                            | 971.802,00                      | 19.434.200,00                   |
| 002.0000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO                      | 25.157.442,54                   | 20.677.711,44                   |
| 003.0000 OTROS BIENES DE CONSUMO                       | 25.513.646,00                   | 88.220.250,30                   |
| 002.000.0000 SERVICIOS NO PERSONALES                   | 12.093.224.872,03               | 6.702.462.098,90                |
| 001.0000 TELEFONO                                      | 91.707.644,16                   | 35.454.256,95                   |
| 002.0000 CORREO Y TELEFONO                             | 52.905.770,77                   | 79.658.802,06                   |
| 003.0000 ALQUILERES DE INMUEBLES                       | 239.780.950,72                  | 97.330.553,85                   |
| 004.0000 ALQUILERES DE EQUIPOS                         | 9.377.257,67                    | 6.870.624,00                    |
| 005.0000 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS                    | 345.861.698,86                  | 174.795.922,52                  |
| 006.0000 SERVICIOS MEDICOS                             | 3.754.880,96                    | 1.269.039,67                    |
| 007.0000 SERVICIOS JURIDICOS                           | 22.823.000,00                   | 173.567,79                      |
| 010.0000 SERVICIOS COMERC.Y FINANCIEROS                | 8.093.876.512,37                | 4.502.883.102,74                |
| 011.0000 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                       | 242.558.798,13                  | 203.695.973,74                  |
| 012.0000 PASAJES Y VIATICOS                            | 114.058.834,37                  | 77.261.023,65                   |
| 013.0000 IMPUESTOS DIRECTOS                            | 1.698.679.143,00                | 943.856.032,59                  |
| 014.0000 MULTAS Y RECARGOS                             | 69.980.443,04                   | 41.361.955,62                   |
| 015.0000 COMISION ARBITRAL                             | 629.434.689,26                  | 254.864.412,10                  |

Estados de resultados al 31/12/2025  
comparativo con el ejercicio anterior.

|                                               | Ejercicio 2025 al 31/12/2025 | Ejercicio 2024 al 31/12/2024 |
|-----------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 6. 1. 01. 02. 002. 016. 0000 COMISION FEDERAL | 113.745.803,64               | 53.729.087,02                |
| 017. 0000 GASTOS FUNCIONAMIENTO-SERVICIOS     | 68.033.607,60                | 62.699.162,12                |
| 018. 0000 SERVICIOS NO PERSONALES-OTROS       | 87.178.897,50                | 49.332.067,50                |
| 019. 0000 AGUA                                | 9.849.833,31                 | 6.898.717,09                 |
| 020. 0000 GAS                                 | 3.407.551,47                 | 1.890.343,99                 |
| 021. 0000 ENERGIA ELECTRICA                   | 196.209.555,20               | 108.437.453,90               |
| 03. 000. 000. 0000 AMORTIZACION               | 34.180.392,06                | 28.856.922,91                |
| Resultado económico                           | (34.234.340,98)              | (29.316.557,25)              |

**Estado de Evolución del Patrimonio Neto al 31/12/2025**  
comparativo con el ejercicio anterior

| Concepto                                   | Contribuciones de capital<br>(1) | Resultados Acumulados |                           |                  |                          | Patrimonio Institucional Actual<br>(6)=(1)+(5) | Patrimonio Institucional Anterior |
|--------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------|------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------|
|                                            |                                  | Reservas (2)          | Ejercicios anteriores (3) | No asignados (4) | Total<br>(5)=(2)+(3)+(4) |                                                |                                   |
| SalDOS al inicio del ejercicio             | 326.905.152,31                   | 0,00                  | -76.302.371,61            | -29.316.557,25   | -105.618.928,86          | 221.286.223,45                                 | 240.851.176,54                    |
| Modificaciones                             |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| SalDOS al inicio modificados               | 326.905.152,31                   | 0,00                  | -76.302.371,61            | -29.316.557,25   | -105.618.928,86          | 221.286.223,45                                 | 240.851.176,54                    |
| Asignación de resultado ejercicio anterior |                                  |                       | -29.316.557,25            | 29.316.557,25    | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| Incremento de reserva                      |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| Uso de la reserva                          |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| Ajuste de contribuciones de capital        |                                  |                       |                           |                  |                          |                                                |                                   |
| *Aumentos                                  | 72.426.379,35                    |                       |                           |                  | 0,00                     | 72.426.379,35                                  | 9.751.604,16                      |
| *Disminuciones                             |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| Ajuste de resultado ejercicio anterior     |                                  |                       |                           |                  |                          |                                                |                                   |
| *Aumentos                                  |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| *Disminuciones                             |                                  |                       |                           |                  | 0,00                     | 0,00                                           | 0,00                              |
| Resultado del ejercicio                    |                                  |                       |                           | -34.234.340,98   | -34.234.340,98           | -34.234.340,98                                 | -29.316.557,25                    |
| SalDOS al cierre del ejercicio             | 399.331.531,66                   | 0,00                  | -105.618.928,86           | -34.234.340,98   | -139.853.269,84          | 259.478.261,82                                 | 221.286.223,45                    |

### Estado Contable de Flujo de Efectivo comparativo con el ejercicio anterior.

| Institución: 351 - Administración Provincial de Impuestos            | Ejercicio 2.025         | Ejercicio 2.024         |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Variaciones de efectivo</b>                                       |                         |                         |
| Efectivo al inicio del ejercicio                                     | 6.195.795.676,98        | 1.247.219.976,15        |
| Efectivo al final del ejercicio                                      | 7.375.564.624,71        | 6.195.795.676,98        |
| <b>Variación neta:</b>                                               | <b>1.179.768.947,73</b> | <b>4.948.575.700,83</b> |
| <b>Actividades de Operación</b>                                      |                         |                         |
| <b>Cobros</b>                                                        |                         |                         |
| Otros ingresos                                                       | 5.631.513.725,04        | 4.622.192.254,02        |
| Otros                                                                | 5.266.306,64            | 5.264.929,00            |
| Contribuciones para financiaciones corrientes                        | 35.973.651.346,61       | 26.562.739.342,13       |
| <b>Pagos</b>                                                         |                         |                         |
| Otros Egresos                                                        | (567.663.425,06)        | (41.136.256,48)         |
| Personal permanente                                                  | (37.719.655.244,09)     | (24.779.098.270,17)     |
| Personal temporario                                                  | (77.043.755,71)         | (9.704.763,24)          |
| Asignaciones familiares                                              | (23.489.252,00)         | (28.277.800,19)         |
| Asistencia social al personal                                        | (481.591.838,32)        | (335.055.295,07)        |
| Personal ejercicios vencidos                                         | (1.003.940,87)          | 0,00                    |
| Productos de papel, cartón e impresos                                | (971.802,00)            | (19.434.200,00)         |
| Productos de cuero y caucho                                          | (2.540.000,00)          | (5.538.000,00)          |
| Productos químicos, combustibles y lubricantes                       | (12.000.000,00)         | (12.230.000,00)         |
| Otros bienes de consumo                                              | (30.639.222,03)         | (92.031.861,54)         |
| Servicios básicos                                                    | (367.990.613,26)        | (218.961.599,56)        |
| Alquileres y derechos                                                | (251.301.969,20)        | (100.721.529,22)        |
| Mantenimiento, reparación y limpieza                                 | (318.574.776,22)        | (158.650.420,54)        |
| Servicios técnicos y profesionales                                   | (3.660.352,47)          | (1.012.079,16)          |
| Servicios comerciales y financieros                                  | (3.427.326,27)          | (3.327.635,38)          |
| Publicidad y propaganda                                              | (245.172.765,54)        | (201.971.769,14)        |
| Pasajes y viáticos                                                   | (103.000.508,08)        | (73.805.727,97)         |
| Impuestos, derechos, tasas y juicios                                 | (62.246.272,48)         | (45.911.635,88)         |
| Otros servicios                                                      | (154.602.771,55)        | (114.758.576,19)        |
| <b>Flujo Neto de Efectivo generado por actividades de operación:</b> | <b>1.183.855.543,14</b> | <b>4.948.569.105,42</b> |
| <b>Actividades de Inversión</b>                                      |                         |                         |
| <b>Cobros</b>                                                        |                         |                         |
| Contribuciones para financiaciones de capital                        | 66.926.379,35           | 5.671.604,16            |
| <b>Pagos</b>                                                         |                         |                         |
| Maquinaria y equipo                                                  | (71.012.974,76)         | (5.665.008,75)          |
| <b>Flujo Neto de Efectivo generado por actividades de inversión:</b> | <b>(4.086.595,41)</b>   | <b>6.595,41</b>         |
| <b>Aumento (disminución) neto del efectivo:</b>                      | <b>1.179.768.947,73</b> | <b>4.948.575.700,83</b> |

Cuadro Anexo Bienes de Uso al 31/12/2025  
comparativo con el ejercicio anterior

| RUBROS                        | Valor al inicio del Ejercicio | Modificaciones del Ejercicio |             | Valor al cierre del Ejercicio | Amortizaciones |       |               |                | Valor Residual Actual | Valor Residual Anterior |
|-------------------------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|-------------------------------|----------------|-------|---------------|----------------|-----------------------|-------------------------|
|                               |                               | Aumentos                     | Disminución |                               | Acum.al Inicio | Bajas | Del Ejercicio | Acum.al Cierre |                       |                         |
|                               |                               |                              |             |                               |                |       |               |                |                       |                         |
| Edificios e Instalaciones     | 92.101.625,97                 |                              |             | 92.101.625,97                 | 13.062.357,72  |       | 1.842.032,52  | 14.904.390,25  | 77.197.235,72         | 79.039.268,25           |
| Terrenos                      | 0,00                          |                              |             | 0,00                          | 0,00           |       | 0,00          | 0,00           | 0,00                  | 0,00                    |
| Maquinarias y Equipos         | 212.631.047,15                | 72.426.379,35                |             | 285.057.426,50                | 91.685.688,55  |       | 32.338.359,54 | 124.024.048,09 | 161.033.378,42        | 120.945.358,60          |
| Equipo Militar y de Seguridad | 0,00                          |                              |             | 0,00                          | 0,00           |       | 0,00          | 0,00           | 0,00                  | 0,00                    |
| Muebles y Útiles              | 0,00                          |                              |             | 0,00                          | 0,00           |       | 0,00          | 0,00           | 0,00                  | 0,00                    |
| Rodados                       | 0,00                          |                              |             | 0,00                          | 0,00           |       | 0,00          | 0,00           | 0,00                  | 0,00                    |
| Activos Intangibles           | 22.669.024,14                 |                              |             | 22.669.024,14                 | 1.421.731,89   |       | 0,00          | 1.421.731,89   | 21.247.292,25         | 21.247.292,25           |
|                               |                               |                              |             |                               |                |       |               |                |                       |                         |
| Totales                       | 327.401.697,26                | 72.426.379,35                | 0,00        | 399.828.076,61                | 106.169.778,17 | 0,00  | 34.180.392,06 | 140.350.170,23 | 259.477.906,38        | 221.231.919,09          |



Provincia de Santa Fe - Poder Ejecutivo

2026 - Año del 240° Aniversario del Natalicio del Brigadier Gral. Don Estanislao López

**Número:** DOC-2026-00001632-APPSF-OD#API

SANTA FE

Martes 12 de Mayo de 2026

**Referencia:** API\_EECC\_2025

---

El documento fue importado por el sistema de Timbó.

Firmado digitalmente por WS de Firma Electrónica  
Fecha: 2026.05.12 11:28:02 ART  
20265675392 - Sebastián Estrubia  
Directora  
Administración  
Administración Provincial de Impuestos

Firmado digitalmente por WS de Firma Electrónica  
Fecha: 2026.05.12 14:03:24 ART  
27257071397 - Daniela María De Luján Bosco  
Administradora Provincial  
Administración Provincial de Impuestos

Firmado digitalmente por WS de Firma Electrónica  
Fecha: 2026.05.12 14:03:25 ART  
Razón: Gestion de tramites - Timbó